
Uchwała nr XXIX/68/2017 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie 

wniosku o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla rejonu ulic Antygony 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 13 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr LII/1172/14 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 
 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla rejonu ul. Antygony – działki nr 1238/1, 1238/2, 

1238/15, obręb 0001-Osowa. 

2. Rada Dzielnicy Osowa wnioskuje o przyjęcie dla w/w nieruchomości funkcji „tereny ulic 

dojazdowych”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Działki nr 1238/1, 1238/2, 1238/15 przewidziane są w obecnie obowiązującym miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego nr 2125 na cele mieszkaniowo-usługowe. Ponadto 

działka nr 1238/15 stanowi własność prywatną. W praktyce powoduje to komplikacje w zakresie 

utrzymania i remontów w/w nieruchomości, które są drogami, a jednak formalnie funkcjonują 

jako tereny mieszkaniowo-usługowe. W celu unormowania sytuacji i przejęcia ulic w zarząd 

Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni, niezbędne jest przeznaczenie wskazanych działek jako 

„tereny ulic dojazdowych”. 


